xx

videbis deitatem. afflues bonorum. miraberis altitudinem. dilatabe-
 ris caritate et gaudio felicitatis aliorum. Secundo demonstra-
 tur christi innocentia: et ait: iohannes: ecce: ad oculum digho de-
 monstrat: agnus dei: id est agnus qui deus est. vel agnus de-
 us de deo. aut agnus deo inseparatus. cuius morte ut dicit theo-
 deus per nostra salute acceptauit. In hoc autem quod christus agnus di-
 est innocentem ostendit. unde dicit augustinus. Si agnus est christus ergo
 innocens. Et nonne etiam iohannes erat innocens. certe non. omnes enim
 ex damnata perdierunt radice per qua genuit dauid. ecce in iniuriis
 tibico deceptus sum a te. Solus ergo ipse agnus est qui non sic venit sed
 agnus virgineus quem virgo decepit et genuit. Nota verbuz
 abbreviatu factu super terram hoc. Iesu agnus dei. verbu breue. ple-
 num pietatis. magnu potestate. nam dicitur quod cum corpus iohannes baptiste
 esset traditum in ditione index digitus quo christum demonstrauit.
 nullatenus potuit deremari. Nota quod ut dicit iohannes. 12. ethi. ag-
 nus dicit latine ab agnoscendo. quod in magno grege solo bala-
 tu mitem agnoscit. grece autem dicit ab agnorum quod est prius christum
 aut agnum fuisse in passione declaratum est. hinc. iii. Ego quasi ag-
 nus mansuetus qui portaret ad victimam. unde illud passionis de-
 dictus. agnus in cruce leuatus immolandus stipite. tunc enim cog-
 nouit proximam oblationem. mattheus 26. pater misericordie transsebat a me
 calix iste a te. hebreus 5. cum asset filius dei didicit ex his que passus
 est obiam. Iesu cognovit mitrem cura. Jo. 19. Cum vidisset mitrem
 et discipulum stantem quem diligebat. dicit matri sue. Mulier ecce
 filius tuus a te. Iesu pie nos cognovit. Jo. 10. Cognosco oves
 meas et cognoscunt me mee a te. Sciendo quod ipso etiam humili-
 assit christum esse agnum ideo sergius papa natione sirius constituit.
 ut in missa dum corpus domini immolatur tribus vicibus dic-
 tatur agnus dei. Quasi O agne qui agnoscisti patrem miserere
 nobis. pie agne qui te obtulisti pro nobis dona nobis pacem.
 Nam ipse agnus immaculatus est. ut nos pacificaret deo. pa-
 cemque largiret. quam angeli decantauerunt ipso nascente. glo-
 ria in excelsis deo a te. Ideo papa innocentius natione albanensis
 constituit ipsa hora sacrificij pacis osculum dari. F. Tercio
 demonstrabat Iohannes Christi sanctitatem: Ecce qui tollit:
 id est auferet et emundat: peccatum mundi: id est hominis pec-
 catum. Dicit et non peccata utrum Thophilum universalita-
 tem significet. Vel hinc Bedam. Unum peccatum intelligit oris